



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL
PERU

JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA-LIMA - PERU

Celular: 934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537

NOTA DE PEDIDO

PC-A024-37

		F.EMISIÓN	09-11-2023
		VIGENCIA	09-11-2023
SEÑOR(ES)	INVERSIONES OBREGON NORIEGA E.I.R.L.	RUC N°	20549197869
DIRECCIÓN	AV. PROLONGACION MIRAMAR MZA. S LOTE. 16 INT. 2 URB. MIGUEL GRAU LIMA - LIMA - ANCO		
ATENCION		TELEFONO	986660735-989057891
FORMA DE PAGO	CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	PEDRO COICO
		MONEDA	SOLES
REFERENCIA	sr. Oregon- ferretería Obregon 986660735, ancon,		

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	52796-1	NIVELADOR PARA PORCELANATO 1 MM 100 UND TORREWS	BLS	6.00	9.00	54.00
2	52796-2	NIVELADOR PARA PORCELANATO 1.5MM 100 UND	BLS	4.00	9.50	38.00
3	52796-4	NIVELADOR PARA PORCELANATO 2MM 100 UNID TORREWS	BLS	4.00	10.00	40.00
4	10250943	SEPARADOR BLOQUE DE VIDRIO 10 UND F3C	UND	6.00	6.00	36.00
5	10050915	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 2MM 100 UND	BLS	10.00	1.30	13.00
6	53211	ESPACIADOR 1MM CIRCULO NIVELADOR CON TOMADOR PLANO 100UND F3C	BLS	10.00	1.30	13.00
7	52086	PLANCHA DE BATIR CARBONADA 8" M/MADERA	UND	12.00	5.50	66.00
8	52797	TENAZA PARA SISTEMA DE NIVELACION	UND	6.00	15.00	90.00
9	51307	MARTILLO MANGO DE MADERA 23 MM	UND	4.00	9.00	36.00
10	57414	BROCA PUNTA FLECHA 10MM F3C	UND	4.00	12.00	48.00
11	57413	BROCA PUNTA FLECHA 8MM F3C	UND	4.00	10.00	40.00
12	57412	BROCA PUNTA FLECHA 6MM F3C	UND	4.00	8.00	32.00
13	57411	BROCA PUNTA FLECHA 5MM F3C	UND	5.00	7.00	35.00
14	57410	BROCA PUNTA FLECHA 4MM F3C	UND	4.00	6.00	24.00
15	57409	BROCA PUNTA FLECHA 3MM F3C	UND	4.00	5.00	20.00
16	51278	BROCHA CON MANGO DE MADERA 2"	UND	6.00	2.50	15.00
17	51279	BROCHA CON MANGO DE MADERA 2.5"	UND	6.00	3.00	18.00
18	51280	BROCHA CON MANGO DE MADERA 3"	UND	4.00	3.50	14.00
19	51281	BROCHA CON MANGO DE MADERA 4"	UND	6.00	4.00	24.00
20	56886	LLAVE DE PASO 1/2 SO-SO	UND	4.00	9.50	38.00

SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 00/100 SOLES		
SUB TOTAL S/		588.13
I.G.V. 18 % S/		105.87
TOTAL S/		694.00

CONSIDERACIONES GENERALES

crédito 7 días a partir de su entrega